

Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 43 w Częstochowie

Jesteśmy miejscem, które pomaga dzieciom w nauce i rozwoju. Pracujemy z dziećmi, które rozwijają się normalnie oraz z tymi, które potrzebują wsparcia. Nasz zespół to pedagodzy, psychologowie, logopedzi, muzykoterapeuci, fizjoterapeuci, terapeuci integracji sensorycznej i tyflopodagodzy.

W naszym przedszkolu pracują doświadczeni nauczyciele. Jest miła, rodzinna atmosfera. Oferujemy dodatkowe zajęcia, które wspierają rozwój dzieci i sprawiają im radość. Mamy jasne sale i ogród. Staramy się stworzyć jak najlepsze warunki dla dzieci. Dzieci w naszym przedszkolu uczą się szacunku, wrażliwości, otwartości i serdeczności.

Przedszkole jest otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 17:00 przez cały rok szkolny, oprócz świąt. W wakacje przedszkole ma dyżury.

Edukacja

W przedszkolu są dwie grupy dzieci młodszych oraz dwie grupy 4/5 i 5/6-latków. Grupy pracują od 6:30 do 17:00. W każdej z nich są dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnym

Kryteria przyjęć

Rekrutację robimy online według zasad Urzędu Miasta Częstochowa.

Kadra

Nauczyciele przedszkolni pracują z dziećmi w normie intelektualnej. Pedagodzy specjaliści pomagają dzieciom z trudnościami w nauce. W placówce pracują też specjaliści, tacy jak psycholog, rehabilitant, muzykoterapeuta, neurologopeda, tyflopodagog, surdopedagog oraz terapeuci integracji sensorycznej. Każdy

nauczyciel regularnie rozwija swoje umiejętności, biorąc udział w kursach i szkoleniach.

Baza lokalowa

Przedszkole ma cztery sale do zajęć grupowych, salę gimnastyczną, gabinet terapeuty, gabinet rehabilitanta i gabinet logopedy. Jest przystosowane dla dzieci z niepełnosprawnościami, z podjazdami, łazienkami i schodołazem. Posiada wiele zabawek, pomocy dydaktycznych oraz sprzęt do rehabilitacji i terapii sensorycznej.

Numer konta do wpłaty za jedzenie:

43 1030 1104 0000 0000 9313 6001

Pierwsze 5 godzin, które dziecko spędza w przedszkolu, jest darmowe. Każda następna godzina kosztuje 1 zł. To nie dotyczy dzieci, które mają 6 lat.

Płatności internetowe na konta muszą być dokonane do 15 dnia każdego miesiąca.

Przypominamy, że za nieterminową opłatę naliczane są odsetki karne.

Posiłki

Dzieci jedzą trzy posiłki dziennie:

- Śniadanie o 8:30
- Obiad o 11:30
- Podwieczorek o 13:30

Przedszkole bierze pod uwagę specjalne diety, jeśli rodzice przyniosą zaświadczenie od lekarza.

